
 
 
 

Ξάνθη 19/04/2019 

Α.Π. 8448  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θέμα: Αποτελέσματα αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου  

 

Λαμβάνοντας υπόψη το με Αριθμ. Πρωτ. 6714/28.3.18 πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων της 

Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 3137/2018, στο πλαίσιο του έργου με τίτλο 

«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ (ΠΜΣ)"» (ΚΕ81553) και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Κομίλη 

Δημήτριο, Αν. Καθηγητή του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος του Δ.Π.Θ. σας παραθέτω το 

πρακτικό αξιολόγησης 

Το πρακτικό κοινοποιείται με την ανάρτησή του στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ιστότοπο του 

ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (http://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/) 

Σας δηλώνω ότι κατά τη διαδικασία επιλογής ακολουθήθηκαν οι αρχές της μη διάκρισης, της ίσης 

μεταχείρισης, της ισότητας των δύο φύλων και η απουσία σύγκρουσης συμφερόντων. 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 

Καθηγητής Παντελεήμων Μπότσαρης 

Αναπλ. Πρύτανη Δ.Π.Θ. 

 

Συνημμένα: 1. Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων 

http://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/
ΑΔΑ: ΨΚΝ346ΨΖΥ1-Ι7Π



  

 

 

 
 

          

          

 
        

Ξάνθη 26/3/2018 
 

Προς: τον Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων Έρευνας 

           Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης 

Θέμα: Εισήγηση Επιλογής Υποψηφίου της πρόσκλησης με Α.Π. 3137/21-02-2018 για το 

έργο με τίτλο «Περιβάλλον και Συμπεριφορά», με ΚΕ 81553 
 

Η τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης των δικαιολογητικών των υποψηφίων όπως ορίστηκε 

αποτελούμενη από τους: 

 

Αναπλ. Καθηγητή Δημήτριο Κομίλη 

Επίκ. Καθηγητή Σπυρίδων Ντούγια 

Επικ. Καθηγήτρια Αικατερίνη Σταματελάτου 

 

αποφάσισε να εισηγηθεί την πρόταση που αναγράφεται στο κείμενο που ακολουθεί. 

 

 

Η επιτροπή αξιολόγησε τις υποβληθείσες αιτήσεις για τη μία (1) θέση με αντικείμενο ««Τεχνική 

υποστήριξη του ΠΜΣ, Επεξεργασία και καταχώρηση δεδομένων στο excel» με παραδοτέο : 

Εκθέσεις Αναφοράς. 

 

Υποψηφιότητα υπέβαλλαν οι: 

 

1) Δεμεσούκα Ολυμπία του Ελευθερίου  

2) Μπακλαβαρίδης Απόστολος του Νικολάου 

 

 

η Επιτροπή Αξιολόγησης  

 

i) πραγματοποίησε έλεγχο: 

 

1) για την εμπρόθεσμη υποβολή των δικαιολογητικών των υποψηφίων και διαπίστωσε την 

εμπρόθεσμη κατάθεση των αιτήσεων υποψηφιότητας της κ. Δεμεσούκα και του κ. 

Μπακλαβαρίδη. 

2) Σχετικά με την εκπλήρωση των τυπικών προσόντων των υποψηφίων και την αξιολόγηση 

αυτών ακολουθούν τα παρακάτω: 

 

Και οι δύο υποψήφιοι πληρούν τα τυπικά και συνεκτιμώμενα προσόντα. 

 

 

 

 

 

   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών 

«Περιβάλλον και Συμπεριφορά» 

 
ΒΑΣ.ΣΟΦΙΑΣ 12, 67100 ΞΑΝΘΗ 

HELLENIC REPUBLIC 

DEMOCRITUS UNIVERSITY 

OF THRACE 
DEPARTMENT OF ENVIRONMENTAL 

ENGINEERING 

Master’s Program in “Environment and 

Behavior” 
 

12. VAS. SOFIAS St,.67100 XANTHI, 

GREECE 

ΑΔΑ: ΨΚΝ346ΨΖΥ1-Ι7Π



 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΕΣ 

 ΔΕΜΕΣΟΥΚΑ ΜΠΑΚΛΑΒΑΡΙΔΗΣ 

Πτυχίο πολυτεχνικής σχολής   

βαθμός πτυχίου χ 100 7,50 Χ 100 = 750 6,82 Χ 100 = 682 

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα 
Ειδίκευσης 

150 150 

Βιογραφικό σημείωμα 
υποψηφίου 

  

Αποδεδειγμένη εμπειρεία σε 
ανάλογα προγράμματα (5 

βαθμοί ανά μήνα) 

5 μήνες χ 5 = 25 6 μήνες χ 5 + 6 μήνες χ 2 = 30 
+ 12 = 42 

Πιστοποίηση άριστης 
γνώσσης Αγγλικής Γλώσσας 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

Δεύτερη ξένη Γλώσσα ΝΑΙ ΝΑΙ 

Διδακτορικός Τίτλος Σπουδών ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 925 874 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 1η 2η 
  

 

Με βάση τα παραπάνω η επιτροπή αποφασίζει να επιλέξει την κ. Δεμεσούκα Ολυμπία του 

Ελευθερίου για την θέση της πρόσκλησης με Α.Π. 3137/21-02-2018 

 

Η Τριμελής Εισηγητική Επιτροπή 

 

 

 

 

 

 

  Αναπλ. Καθ. Δ. Κομίλης Επικ. Καθ. Σ. Ντούγιας              Επικ. Καθ. Αικ. Σταματελάτου 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΝ346ΨΖΥ1-Ι7Π


	ΚΕ81553_6714-2018_Πρακτικο αξιολόγησης πρόσκλησης με Α.Π.3137-2018.pdf
	ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
	ΘΡΑΚΗΣ
	ΒΑΣ.ΣΟΦΙΑΣ 12, 67100 ΞΑΝΘΗ

	DEMOCRITUS UNIVERSITY
	OF THRACE
	12. VAS. SOFIAS St,.67100 XANTHI, GREECE



		2018-04-19T14:23:11+0300
	Athens




